重要通知

中華民國 109  年 5  月 26  日

註冊與課務組：2717020~7022

民雄教務組：2263411#1111~1115

主旨：本校自 109年 4 月 6日起配合防疫，上課採固定座位，後因發

現許多系所未確實執行，爰每一課程只需繳送一份「課堂固定

座位表」(109 年 4月 20日以後有繳交之課程則無需再繳交)，

並惠請教師確實執行線上點名，以落實校園防疫工作，請查照

並轉知所屬教師。

說明：

一、依據 109 年 4 月 5 日教育部發布之「大專校院於連假結束

師生返校之防疫注意事項」，本處前於 4 月 5 日通知系辦，於

每星期二繳回每堂課程座次表，經檢視仍有須改善事項，爰再

次通知。

二、座次表為防疫確認座位用，本學期每一課程只需繳送一份「課

堂固定座位表」，若 109 年 4 月 20 日以後有繳交之課程則無需

再繳交，通識課程請繳回教學準備室(208)或各校區之教務組

彙整。

三、另請授課教師每週確實維護線上點名紀錄，以利疫情調查時能

有效溯源疫調追蹤。

四、防疫期間，請轉知任課教師要求學生務必配合固定座位措施並

落實線上點名，共同為本次嚴峻的新冠肺炎疫情一起努力。

此致

   各系所、通識教育中心、語言中心、師資培育中心

                                               教務處  敬啟